
Posudek bakalářské práce
Matematicko-fyzikální fakulta Univerzity Karlovy v Praze

Autor práce Michal Hanzeli     
Název práce KarlFTP: FTP klient pre mobilné zariadenia so systémom Android

Rok odevzdání 2014
Studijní program Informatika Studijní obor Správa počítačových systémů

Autor posudku doc. RNDr. Petr Hnětynka, Ph.D. Role Oponent
Pracoviště KDSS 

Prosím vyplňte hodnocení křížkem u každého kritéria. Hodnocení  OK označuje práci, která
kritérium vhodným způsobem splňuje. Hodnocení  lepší a  horší označují splnění nad a pod
rámec obvyklý pro bakalářskou práci, hodnocení nevyhovuje označuje práci, která by neměla
být obhájena. Hodnocení v případě potřeby doplňte komentářem. Komentář prosím doplňte
všude, kde je hodnocení jiné než OK.

K celé práci lepší OK horší nevyhovuje
Obtížnost zadání
Splnění zadání
Rozsah práce … textová i implementační část, zohlednění náročnosti

Komentář        

Textová část práce lepší OK horší nevyhovuje
Formální úprava … jazyková úroveň, typografická úroveň, citace

Struktura textu … kontext, cíle, analýza, návrh, vyhodnocení, úroveň detailu

Analýza
Vývojová dokumentace
Uživatelská dokumentace
Komentář   Struktura práce je chaotická – nejdříve je kapitola s popisem aplikace a až poté 
analýza, v prvním odstavci předposlední kapitoly je věta „Než podrobne popíšeme našu 
aplikáciu, spravíme analýzu týchto existujúcich riešení“. Sekce 2 je zbytečně podrobná.

Implementační část práce lepší OK horší nevyhovuje
Kvalita návrhu … architektura, struktury a algoritmy, použité technologie

Kvalita zpracování … jmenné konvence, formátování, komentáře, testování

Stabilita implementace
Komentář   Hlášení chyb je stručné – program pouze oznámí, že nastala chyba bez dalších 
podrobností.
Komentáře jsou jen v některých třídách (očekával bych javadoc komentáře u všech 
tříd/metod).
     

Celkové hodnocení Velmi dobře (spíše lepší)
Práci navrhuji na zvláštní ocenění Ne

Datum 26. 8. 2014      Podpis

1 / 1


